

Årsredovisning

Minimax Scandinavia AB

559360-3326

Styrelsen och verkställande direktören för Minimax Scandinavia AB får härmed lämna sin redogörelse för bolagets utveckling under räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2 - 3
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5 - 6
- Noter	7 - 8
- Underskrifter	9

FASTSTÄLLELSEINTYG

Undertecknad styrelseledamot i Minimax Scandinavia AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-08. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till hur vinsten ska fördelas.

Göteborg 2024-05-08

Leif Martinsson

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Verksamhet

Bolaget är verksamt inom brandskyddsbranschen och erbjuder branddetektions- och brandskyddslösningar för ett brett spektrum av applikationer.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Minimax Fire Solutions International GmbH (DE304880031) som ingår i den tyska koncernen Minimax-Viking Group.

Företaget erbjuder ett brett utbud av teknologier och produkter, bland annat sprinklersystem, gasbaserade dämpningssystem, brandförebyggande system samt branddetekterings- och gnistsläcksystem. Minimax har tillgång till ett unikt utbud av testade och certifierade komponenter och system från sina egna utvecklings- och produktionsanläggningar.

Bolaget tillhandahåller även en omfattande "after sales service", med årlig service och serviceavtal, vilket är en grundläggande förutsättning för att ett brandskyddssystem ska vara i drift på lång sikt.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212
Nettoomsättning	6 248	545
Resultat efter finansiella poster	-2 022	-692
Soliditet %	14	48
Kassalikviditet %	194	611

Detta är bolagets första fulla räkenskapsår, vilken föranleder att omsättningen är mångdubbelt högre än föregående år.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	2 200 000	-692 277	1 532 723
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman:</i>				
Balanseras i ny räkning		-692 277	692 277	0
Aktieägartillskott		1 140 000		1 140 000
Årets resultat			-2 022 246	-2 022 246
Belopp vid årets utgång	25 000	2 647 723	-2 022 246	650 477

Ovillkorade aktieägartillskott uppgår på balansdagen till 3 340 000 kr.

2024051615607

RESULTATDISPOSITION

Medel att disponera:

Balanserat resultat	2 647 723
Årets resultat	-2 022 246
<i>Summa</i>	625 477

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	625 477
<i>Summa</i>	625 477

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

RESULTATRÄKNING

1

		2023-01-01 2023-12-31	2022-01-14 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.	2		
Nettoomsättning		6 248 369	545 102
Övriga rörelseintäkter		99 960	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		6 348 329	545 102
Rörelsekostnader	2		
Handelsvaror		-4 152 234	-282 419
Övriga externa kostnader		-902 387	-261 986
Personalkostnader	3	-3 108 600	-669 051
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-32 544	-5 141
Nedskrivningar av omsättningstillgångar utöver normala nedskrivningar		-3 884	0
Övriga rörelsekostnader		-114 047	-14 265
Summa rörelsekostnader		-8 313 696	-1 232 862
Rörelseresultat		-1 965 367	-687 760
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		728	55
Räntekostnader och liknande resultatposter		-57 606	-4 571
Summa finansiella poster		-56 878	-4 516
Resultat efter finansiella poster		-2 022 245	-692 276
Resultat före skatt		-2 022 245	-692 276
Årets resultat		-2 022 245	-692 276

BALANSRÄKNING

1

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

4

111 004

56 548

Summa materiella anläggningstillgångar

111 004

56 548

Summa anläggningstillgångar

111 004

56 548

Omsättningstillgångar

Varulager m.m.

Råvaror och förnödenheter

19 757

0

Summa varulager m.m.

19 757

0

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

340 612

477 598

Fordringar hos koncernföretag

1 140 000

2 200 000

Övriga fordringar

390

0

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

776 822

0

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

5

55 946

5 667

Summa kortfristiga fordringar

2 313 770

2 683 265

Kassa och bank

Kassa och bank

2 314 473

459 951

Summa kassa och bank

2 314 473

459 951

Summa omsättningstillgångar

4 648 000

3 143 216

SUMMA TILLGÅNGAR

4 759 004

3 199 764

	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>25 000</i>	<i>25 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	2 647 723	2 200 000
Årets resultat	-2 022 246	-692 277
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>625 477</i>	<i>1 507 723</i>
Summa eget kapital	650 477	1 532 723
Långfristiga skulder		
Skulder till koncernföretag	1 720 967	1 152 701
Summa långfristiga skulder	1 720 967	1 152 701
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	1 888 962	326 256
Skulder till koncernföretag	52 616	2 786
Aktuella skatteskulder	78 011	11 664
Övriga skulder	279 607	115 688
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	6 88 364	57 946
Summa kortfristiga skulder	2 387 560	514 340
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	4 759 004	3 199 764

NOTER

Not 1 ALLMÄNNA UPPLYSNINGAR

Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFAR 2012:1, Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisnings- och värderingsprinciper är oförändrade i jämförelse med föregående år.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av det som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt. Avdrag har gjorts för handelsrabatter, mängdrabatter och liknande prisavdrag.

Tjänsteuppdrag och entreprenadavtal

Tjänsteuppdrag till fast pris redovisas som intäkt i takt med att arbete utförs enligt regeln om successiv vinstavräkning. Det ekonomiska utfallet från uppdrag till fast pris beräknas genom att uppdragsinkomsten och de uppdragsutgifter som är hänförliga till uppdraget redovisas som intäkt respektive kostnad med utgångspunkt från färdigställandegraden på balansdagen.

Kan det ekonomiska utfallet av ett uppdrag inte beräknas på ett tillförlitligt sätt redovisar företaget endast en intäkt som motsvarande de uppkomna uppdragsutgifter som sannolikt kommer att ersättas av beställaren.

När det är sannolikt att de totala uppdragsutgifterna kommer att överstiga den totala uppdragsinkomsten redovisar företaget omgående den befarade förlusten i resultaträkningen.

Färdigställandegraden har beräknats som på balansdagen nedlagda utgifter i relation till de totalt beräknade utgifterna för att fullgöra uppdraget. Skillnaden mellan redovisad intäkt och fakturerade delikvider redovisas i balansräkningen. Upparbetade men ej fakturerade intäkter redovisas som kortfristiga fordringar i posten Upparbetad men ej fakturerad intäkt. Fakturerade men ej upparbetade intäkter redovisas som kortfristiga skulder i posten Fakturerad men ej upparbetad intäkt.

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning görs linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Nedanstående nyttjandeperiods används.

Typ	Nyttjandeperiod	Procent
Inventarier, verktyg och installationer	3-5 år	20-33

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Nettoomsättning = Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster = Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital

Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Kassalikviditet = (Omsättningstillgångar exklusive varulager och pågående arbeten + Outnyttjad checkkredit) / Summa kortfristiga skulder

Not 2 Inköp och försäljning mellan koncernföretag 2023 2022

Andel (%) av årets totala inköp som skett inom koncernen 48 82

Andel (%) av årets totala försäljningar som skett inom koncernen 18 26

Not 3 Medelantalet anställda 2023 2022

Medelantalet anställda 3 2

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer 2023-12-31 2022-12-31

Ingående anskaffningsvärden 61 689 0

Förändringar av anskaffningsvärden

Inköp 86 999 61 689

Utgående anskaffningsvärden 148 688 61 689

Ingående avskrivningar -5 141 0

Förändringar av avskrivningar

Årets avskrivningar -32 544 -5 141

Utgående avskrivningar -37 685 -5 141

Redovisat värde 111 003 56 548

Not 5 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 2023-12-31 2022-12-31

Övriga förutbetalda kostnader 55 946 5 667

Summa förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 55 946 5 667

Not 6 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 2023-12-31 2022-12-31

Upplupna löner 23 243 15 690

Upplupna semesterlöner 38 338 22 734

Upplupna sociala avgifter 12 133 7 654

Övriga upplupna kostnader 14 650 11 868

Summa upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 88 364 57 946

UNDERSKRIFTER

Göteborg



Leif Martinsson
2024-05-08



Thorsten Westphal
2024-05-08



Sven Mantwill
2024-05-08

2024051615613